
KUPNÍ SMLÔUVA
na dodávku zboží

Tato smlouva je uzavřena ve smyslu zákona č. 513/91 Sb.
ObchOdního zákoníku v platném mění těmito smluvními stranami.

.Dodavatel: DUNAJ - Ostrava CZ s.r.o.
Palackého 963/11
702 00 Ostrava l
zastoupena: Karel Dunaj

IČO: 26808366
DIČ: CZ26808366
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava
č.ú.: 250035839 l 0300
Tel: 596136594
Fax : 596136595

Odběratel: Školní jídelna Litovel
Studentů 91
784 01 Litovel

IČO: 75026333
DIČ: CZ75026333
Bank.spojení:
Tel.l Fax:

l. Předmět smlouvy: Dodavatel se zavazuje dodávat potravinářské zboží
v dohodnutých intervalech, dle písemných nebo telefonických objednávek.

II. Ceny: Cena zboží bude stanovená dohodou a upřesněna dle aktuální nabídky.
Cena je stanovená včetně dopravy bez DPH.

III. Dodací podmínky: Zboží bude dodáno na základě písemné nebo telefonické objednávky
dle požadavků odběratele a bude dodáno odběrateli na místo určení

IV. Množství: Množství bude upřesňováno při písemné nebo telefonické objednávce
dle požadavku odběratele



V. Platební podmínky : Platba převodním příkazem. '
Eaktura bude vystavena k jednotlivké dodávce se splatností 14 dnů.
V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí pro-
dávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení.

VI. Reklamace: Reklamace zboží budou uplatněny:
a) množství l počet ks, kgl
b) u zjevných vad - při dodání
c) u skrytých vad - dle záruční lhůty

V ostatních případech se,reklamace řeší ,,
dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.

VII. Závěrečná ustanovení:

l. Obsah této smlouvy lze měnit písemnou dohodou
obou smluvních stran, formou dodatku, který se stane
součástí této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každé
vyhotovení má platnost originálu.
Dodavatel i odběratel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
a nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

4. Smlouva může být vypovězena oběma stranami,
bez udání důvodů ve lhůtě do 1 měsíce od doručení výpovědi.

5. Další vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí
ustanovením Obchodního zákoníku.

V Ostravě dne:1.1.2023

Razítka a podpisy smluvních stran

".

Dodavatel
. . . . ..

. Odběr ell


